
 

当社の社名等をかたった詐欺にご注意ください 

 

 

当社での就労に関心をお持ちの皆様 各位 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、また当社での就労に関心をお寄せ頂いておりま

すこと厚く御礼申し上げます。 

 

最近、当社ではない団体が当社の名前をかたり募集活動を行い、内定すること

と引き換えに候補者から金銭を要求する事例が発生しております。 

 

当社は内定することと引き換えに候補者に金銭を要求することはなく、このよ

うな求人は詐欺である可能性が高いと思われますので、ご注意頂けますようお

願い致します。 

 

トオカツフーズ株式会社 


